
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

К А Р А Р 

М лил № 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

М лиг? 

О поощрении Благодарственным письмом 
Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство общества с ограниченной ответственностью 
«Белебеевское предприятие «Автодеталь», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

За многолетний добросовестный труд и значительный вклад в социальную 
реабилитацию инвалидов по зрению поощрить Благодарственным письмом 
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики 
Башкортостан: 

Ганиева 
Мубарака 
Мухаметгалиевича 

Глава Администрации 

- руководителя социальной службы общества с 
ограниченной ответственностью «Белебеевское 
предприятие «Автодеталь». 

А.А. Сахабиев 

БИЦ. 2022 г., 1 4. г. 500 


